СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017г.   № 38/__

Об утверждении Перечня недвижимого имущества,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области» из федеральной

собственности от федерального казенного учреждения Министерства обороны
Российской Федерации «Дорожный эксплуатационный участок № 8»

 В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004
№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации
и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и
дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.12.2008 № 1053 «О некоторых мерах
по управлению федеральным имуществом», на основании приказа заместителя
Министра обороны Российской Федерации от 04.07.2017 № 644 «О передаче
объекта недвижимого имущества в собственность городского округа Подольск
Московской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную
собственность муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области» из федеральной собственности от федерального казенного
учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Дорожный
эксплуатационный участок № 8» (прилагается).

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые
организационные и юридические действия по приему имущества, указанного в
Перечне, в муниципальную собственность муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области» из федеральной собственности
от федерального казенного учреждения Министерства обороны Российской
Федерации «Дорожный эксплуатационный участок № 8».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории,
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                         Подольск

                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Городского округа Подольск

от «___»____2017 г. №_____

Перечень

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

из федеральной собственности от федерального казенного учреждения Министерства
обороны Российской Федерации «Дорожный эксплуатационный участок № 8»

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места  нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

(индивидуальный номер
имущества)

1 2 3 4
1 Автомобильная

дорога
Московская область,
Городской округ Подольск
(ранее: Московская область,
Подольский район)
от 0,3 км автомобильной дороги
«Слащево – Сынково»
до объекта № 3022/2 в/ч 61991

протяженность 1100 м.

	РЕШЕНИЕ
	от «___»____2017 г. №_____
	Перечень